

# **VIBORG SPORT OG EVENT A/S**

Årsrapport  
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/10/2013**

---

**Ian Pedersen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VIBORG SPORT OG EVENT A/S Tingvej 8 8800 Viborg
	CVR-nr: 29131414 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
<b>Bankforbindelse</b>	SparNord 8800 Viborg DK Danmark
<b>Revisor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestervangsvej 6 8800 Viborg DK Danmark P-enhed: 1017195286

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af sportsartikler og hermed tilknyttede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 317 t.kr. mod sidste års overskud på 154 t.kr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer, at den positive udvikling fortsætter i 2013/14, og at selskabet derved realiserer et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>326</b>	<b>174</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>326</b>	<b>174</b>
Andre finansielle indtægter .....		19	10
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-28	-30
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>317</b>	<b>154</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>317</b>	<b>154</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>317</b>	<b>154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		317	154
<b>I alt</b> .....		<b>317</b>	<b>154</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	95
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		485	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>485</b>	<b>95</b>
Likvide beholdninger .....		0	1.647
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>485</b>	<b>1.742</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>485</b>	<b>1.742</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13	2011/12
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....	3	750	750
Overført resultat .....		-687	-1.004
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>63</b>	<b>-254</b>
Gæld til banker .....		339	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33	37
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.929
Anden gæld .....		50	30
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422</b>	<b>1.996</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>422</b>	<b>1.996</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>485</b>	<b>1.742</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

### 1. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder udgør 24 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år.  
Øvrige finansielle omkostninger udgør 4 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	90
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-90
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-90
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	90
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 750 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.07.2008.	750.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>750.000</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Viborg Håndbold Klub A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med moderselskabet for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### **5. Oplysning om ejerskab**

##### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Viborg Håndbold Klub A/S, Tingvej 7, 8800 Viborg.

##### **Koncernforhold**

Indgår i koncernregnskab for: Viborg Håndbold Klub A/S, Tingvej 7, Viborg, CVR-nr. 21 44 14 06.